
 
Município de Itaperuna 
Estado do Rio de Janeiro 

Secretaria Municipal de Gabinete 
Rua Izabel Vieira Martins, nº 131, 2º andar, Presidente Costa e Silva – CEP.: 28300-000 

Tel.: (22) 3824-6600 

 

DECRETO Nº 6198 DE 27 DE JANEIRO DE 2020 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPERUNA-RJ, no uso de 

suas atribuições legais e considerando o que consta do Processo 

Administrativo PMI nº 13.502/2018, 

 

 

D E C R E T A : 

 

 

Art. 1º - Fica alterada a Comissão de Avaliação e 

Acompanhamento do Concurso Público Municipal para provimento de 

vagas relativas à manutenção da CASA-LAR, nomeada pelo Decreto nº 

5933/2018, que passa a vigorar com a seguinte composição, sob a 

presidência do primeiro, a saber: 

 

1. Luiza Costa Araujo - presidente; 

2. Adenilza Ribeiro Silva Ramos da Fonseca; 

3. Andreia Teixeira da Silva Toledo; 

4. Marco Antonio da Silva Oliveira; 

5. Abel Eleoterio Eugenio; 

6. Felipe Alves Vargas; 

7. Arnaldo da Fonseca Rangel. 

Art. 2
o
 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se as disposições em contrário. 

 

Itaperuna, 27 de janeiro de 2020. 

 

 
MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA PINTO 

PREFEITO MUNICIPAL  


